
 

 
 

Riigikogu põhiseaduskomisjoni 

istungi protokoll nr 79 

 
Tallinn, Toompea Esmaspäev, 18. november 2024 

 

 

Algus 12.50, lõpp 13.00 

 

Juhataja: Hendrik Johannes Terras (esimees) 

Protokollija: Stella Rõbakov (konsultant) 

Võtsid osa:  

Komisjoni liikmed: Ants Frosch, Anti Haugas (Timo Suslovi asendusliige), Madis Kallas 

(Eduard Odinetsi asendusliige), Katrin Kuusemäe, Kalle Laanet, Lauri Laats, Evelin 

Poolamets, Helir-Valdor Seeder, Pipi-Liis Siemann, Jaak Valge 

Komisjoni ametnikud: Erle Enneveer (nõunik-sekretariaadijuhataja), Karin Tuulik (nõunik), 

Helin Leichter (nõunik) 

Kutsutud: Carolyn Lauri (Katrin Kuusemäe töövari) 

 

Päevakord: 

1. Riigikogu liikmete algatatud Eesti Vabariigi põhiseaduse muutmise seaduse eelnõu (536 

SE) esimese lugemise ettevalmistamine (muudatusettepanekute tähtaja muutmine) 

 

1. Riigikogu liikmete algatatud Eesti Vabariigi põhiseaduse muutmise seaduse eelnõu 

(536 SE) esimese lugemise ettevalmistamine (muudatusettepanekute tähtaja muutmine) 

 

Hendrik Johannes Terras tegi ettepaneku muuta eelnõu 536 SE muudatusettepanekute 

tähtaega ning määrata 19.12.2024 asemel muudatusettepanekute tähtajaks 20.01.2025. Ta 

selgitas, et kuna muudatusettepanekuid ei saa esitada üksikisikuliselt vaid vähemalt 21 

Riigikogu liikme poolt ning kuna komisjon peab enne muudatusettepanekute tähtaega läbi 

viima mitmeid eelnõuga seotud kuulamisi, siis on vajalik määrata pikem 

muudatusettepanekute tähtaeg.  

 

Helir-Valdor Seeder küsis, kui muudatusettepanekud on laekunud, siis kas 

põhiseaduskomisjon ise saab neid kokku siduda ja muudatusi teha, kas komisjonil endal 

muudatusettepanekute tegemise pädevus puudub. 

 

Hendrik Johannes Terras vastas, et üldiselt teiste eelnõude puhul on komisjonil õigus enda 

poolt muudatusettepanekuid teha ka pärast seda, kui muudatusettepanekute tähtaeg on 

möödunud, aga põhiseaduse muudatuse puhul see ei kehti ja komisjon ei saa ise enda poolt 

muudatusi teha.  

 

Evelin Poolamets küsis, kas tähtaja pikendamine muudab ka menetluse teisi toiminguid.  

 

Hendrik Johannes Terras vastas, et ei muuda. Ta tegi ettepaneku teha menetlusotsus.  
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Otsustati: 

3.1. Teha ettepanek määrata muudatusettepanekute tähtajaks 20.01.2025 kell 17.15 (poolt 9: 

Anti Haugas, Madis Kallas, Katrin Kuusemäe, Kalle Laanet, Lauri Laats, Evelin Poolamets, 

Helir-Valdor Seeder, Pipi-Liis Siemann, Hendrik Johannes Terras; vastu 0; erapooletuid 1: 

Jaak Valge; ei hääletanud 1: Ants Frosch). 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Hendrik Johannes Terras 

juhataja 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Stella Rõbakov 

protokollija 

 

 

 

 


